

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие "Ленинградский зоологический парк"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	112	112	13	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	112	112	13	1	0	0
из них женщин	71	71	4	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	24	24	6	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Критовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл./нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл./нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл./нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл./нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл./нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Администратор парка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Помощник директора по хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

7	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																	
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (12А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (12А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (12А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Закупки																	
18	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольно-кассовый																	
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (25А)	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (25А)	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (25А)	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (25А)	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Контролер билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (31А)	Контролер билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (31А)	Контролер билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (31А)	Контролер билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (31А)	Контролер билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Снабжение																	
36	Заведующий складом (продовольственным)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заведующий складом (материальным)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инженер-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Рабочий отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерно-технического обеспечения																	
42	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер технического надзора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Отдел эксплуатации																
44	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Рабочий садово-паркового хозяйства	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
46A (45A)	Рабочий садово-паркового хозяйства	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
47A (45A)	Рабочий садово-паркового хозяйства	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
48	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел Технологический																
49	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
50	Инженер по эксплуатации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
51	Инженер по эксплуатации тепловых установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
52	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел Электротехнический																
53	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
54	Специалист по слаботочному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Текущий ремонт																
55	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
56A	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
57A (56A)	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
Автохозяйство																
58	Водитель автомобиля 3 класса	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля 3 класса	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля 3 класса	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля 3 класса	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
62	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля 1 класса	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
64	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
65	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
Отдел Просветительский																
66A	Лектор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
67A (66A)	Лектор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
68A (66A)	Лектор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
69A (66A)	Лектор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел по связям с общественностью																
70A	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
71A (70A)	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72A (70A)	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
73	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
74	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

108А (107А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Заведующий кафе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по ОТ и ТБ _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) 23.05.2019

Карабутова Олеся Сергеевна
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник директора по хозяйственной работе _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) 22.05.19

Хаванцев Олег Николаевич
Ф.И.О.

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) 22.05.2019

Потапкина Татьяна Анатольевна
Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4811 _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) 30.04.2019

Никитюк Станислав Михайлович
Ф.И.О.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие "Ленинградский зоологический парк"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Управление</i>					
<i>Отдел кадров</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Закупки</i>					
<i>Контрольно-кассовый</i>					
<i>Снабжение</i>					
<i>Отдел инженерно-технического обеспечения</i>					
<i>Отдел эксплуатации</i>					
45А. Рабочий садово-паркового хозяйства	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел Технологический</i>					
<i>Отдел Электротехнический</i>					
<i>Текущий ремонт</i>					
55. Плотник	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
56А. Столяр	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
<i>Автохозяйство</i>					
65. Тракторист	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел Просветительский</i>					
<i>Отдел по связям с общественностью</i>					
<i>Отдел Ветеринарная клиника</i>					
78. Старший ветеринарный врач	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел Зоотехнический</i>					

83. Рабочий 3 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	
86А. Рабочий 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	
Отдел Виварий			
Отдел Орнитологии			
Отдел "Конюшня"			
Отдел "Кафе"			
107А. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	
Отдел "Павильон Сувениры"			

Дата составления: 30.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по ОТ и ТБ _____ (подпись) _____ (дата)
 Карабутова Олеся Сергеевна
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник директора по хозяйственной работе _____ (подпись) _____ (дата)
 Хаванцев Олег Николаевич
 Ф.И.О.

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (дата)
 Потапкина Татьяна Анатольевна
 Ф.И.О.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4811 _____ (подпись) _____ (дата)
 Никиток Станислав Михайлович
 Ф.И.О.